



АДМИНИСТРАЦИИ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 марта 2024 г.

г. Дальнегорск

№ 447-па

**О внесении изменений в постановление администрации  
Дальнегорского городского округа от 06.02.2024 № 177-па  
«О реорганизации Муниципального унитарного  
предприятия Дальнегорского городского округа  
«Редакция газеты «Трудовое слово»**

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа от 06.02.2024 № 177-па «О реорганизации Муниципального унитарного предприятия Дальнегорского городского округа «Редакция газеты «Трудовое слово» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Муниципальное автономное учреждение «Редакция газеты «Трудовое слово» (далее — МАУ «Редакция газеты «Трудовое слово» заменить словами «Муниципальное автономное учреждение Дальнегорского городского округа «Редакция газеты «Трудовое слово» (далее — МАУ ДГО «Редакция газеты «Трудовое слово»)).

1.2. В пункте 2 слова «МАУ «Редакция газеты «Трудовое слово» заменить словами «МАУ ДГО «Редакция газеты «Трудовое слово».

1.3. В пунктах 6, 7, 9-11, 13, 14 перечня мероприятий по реорганизации МУП ДГО «Редакция газеты «Трудовое слово» (приложение 2 к постановлению) слова «МАУ «Редакция газеты «Трудовое слово» заменить словами «МАУ ДГО «Редакция газеты «Трудовое слово»».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского  
городского округа



А.М. Теребилов